UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCTTT
V/v thông báo chương trình học bổng

toàn phần Chevening năm 2025/2026

Long An, ngày       tháng 9 năm 2024

                        Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2576/SY-UBND ngày 28/8/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về chương trình học bổng toàn phần Chevening 2025/2026;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở thông báo đến các công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

để biết, tham gia nếu có nhu cầu và đáp ứng đủ điều kiện. Thông tin chi tiết về

chương trình học bổng tại Thư từ Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và

Bắc Ai-len tại Việt Nam ngày 05/8/2024 (đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng An ninh Chính trị nội bộ

Công an tỉnh “để biết”;

- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T09:20:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:19:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!